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JUNTA DE AGUA POTABLE. DRENAJE, ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO

CUADRO COMPARATIVO DE LA REVISION TECNICA PARA LA ADQUISICiÓN DE TUBERIA y PIEZAS DE PVC y POLlETILENO PARA LA GERENCIA DE INGENIERIA
Y DISEÑO PARA DIFERENTES OBRAS QUE SE ESPECIFICAN EN LAS REQUISICIONES.

COMERCIALIZAD ORA BRIDOVA DM! TlJBERIAS S.A DE G.V. FERRETERIA y MATERIALES
S.A. DE C.V. BALBOA, S.A. DE C.V.

PARTIDA CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCiÓN
CUMPLE _l NOCUMPLE CUMPLE l' N.OCUMPLE CUMPLE

1
NOCUMPLE

1 1206 METROS
TUBOPVCSERIE20 DES" DE CUMPLE CUMPLE CUMPLEDIAMETRO

2 54 METROS TUBOPVCSERIE20 DES" DE CUMPLE CUMPLE CUMPLEDIAMETRO

3 55S METROS TUBOPVCSERIE20 DE12" CUMPLE CUMPLE CUMPLEDEDIAMETRO

4 150 I PlA BOTADEINSERCIÓNDE6" CUMPLE CUMPLE CUMPLEPARATWBODEPOLlETILENO

5 100 PlA CODOPVCDE6"X45 C/ANILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CODODEPOLlETILENODE
6 150 PlA ALTADENSIDAElDES"){ 45 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRADOS

7 30 PlA
SILLETAPVCDES" X6" PARA CUMPLE CUMPLE CUMPLECEMENTAR

S 50 PZA SILLETADE45 DEPVC CUMPLE CUMPLE CUMPLESANITARIODE10 X S"

9 30 PlA SILLETADE6" X 12" CUMPLE CUMPLE CUMPLE

10 610 METROS
TUBODEPOLIETILENODE6 CUMPLE CUMPLE CUMPLEPULGADAS

11 900.9 I METROS
TUBODEPOLlETILENOSO"DE CUMPLE CUMPLE CUMPLEALTADENSIDAD

TIEMPO DE ENTREGA 5 DIAS NATURALES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES

CONDICIONES DE PAGO CREDITO CREDITO 50 %ANTICIPO

CERTIFICADO DE SI SI SITUBERIA

CUALQUIER DEFECTO DE CARTA GARANTIA DE CONTRA DEFECTO DEGAR,t>.NTIA FABRICACiÓN. EN CONDICIONES PRODUCTO FABRICACIONNORMALES DE USO.

FECHA DE COTIZACION 21/02/2020 20/02/2020 20/02/2020

MODALIDADDEDESCARGAy PUESTO MODALIDADDEDESCARGAy PUESTO MODALIDADDEDESCARGAy PUESTO
OBSERVACIONES ENSITIOYIO LUGARQUEINDIQUE ENSITIOY/OLUGARQUEINDIQUE ENSITIOYIOLUGARQUEINDIQUE

JAPAMI JAPAMI JAPAMI

OBSERVAZl_
PORDATOSTECNICOSNOSEPUEDENCOMPRARMATERIALESDEDISTINTASMARCASPORQUENOS07ATIBLES

ENSUSCONEXIONES /:
r" _....... /1 "a

AA'_"~ ~AA~'

r
'""~~"~GERENTEDE ING I RI y DISENO

DE COSTOS

(

COMITÉ NO: OS/2020

IRAPUATOFECHA:25/02/2020

DIRECCiÓN DE COMPRAS
REQUISICiÓN NO. 43553, 43554, 43557.

UNIDAD SOLICITANTE: GERENCIA DE INGENIERIA Y DISEÑO
CODIGO PROGRAMA TlCO: 1400319·2.2.3·31120·GI125·GI25·2561
PRESUPUESTO: $ 30,656,917.63

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO,
GTO.


